
 

Utlysning av slått på Rødsmoen øvingsområde 

 

Bakgrunn og pris 

I samarbeid med Forsvaret leier Forsvarsbygg ut arealer for slått på Rødsmoen for perioden 2027-2038. 

Vi ser det som positivt at slått gjennomføres på Forsvarets treningsfelt for fallskjermhopping og samtidig 

kan benyttes til husdyrfȏr til lokale gårdsbruk. Leieprisen er følgelig satt til kroner 0,-. Det vil inngås en 

skriftlig kontrakt mellom leietaker og Forsvarsbygg med detaljer om gjennomføring, sikkerhet mm (se 

nedenfor). 

 

Det aktuelle området ligger på Rødsmoen øvingsområde, og gjelder et om lag 730 dekar stort dyrket 

areal tilknyttet fallskjermhoppfeltet. Det aktuelle området utgjøres av underområdene A på om lag 600 

daa, område B på 100 daa og C på 35 daa (se vedlagte kart). I tillegg vil avtalen kreve at det slås på alle 

grønne arealer rundt selve flystripa (område D), som utgjør i overkant av 150 daa ikke nedbygget areal. 

Her er det nylig planert, og det kreves såing av gras, samt mulig noe rydding av stein. Det legges opp til 

en langtidskontrakt på 10 år for slått av fȏrgras. Dette vil gi bedre forutsigbarhet for både leietaker og 

utleier, og leietaker får bedre mulighet til å investere i jordforbedring i form av kunstgjødsel og såing 

med grasfrø. Pløying er kun mulig på område B og C etter nærmere avtale med Forsvaret. 

 

Leietaker må koordinere driften med Forsvaret, og Forsvarets behov vil være styrende. Forutsetningen 

for leie er at områdene slås minimum en gang per år, fortrinnsvis innenfor perioden 23. juni til 15. 

august. Område D skal som utgangspunkt slås 3 ganger per sesong (medio juni, juli og august), dog 

avhenging av vær/tilvekst. Ved behov for to slåtter på øvrige arealer, avtales tidspunkt for 2. slåtten 

nærmere med Forsvaret.    

 

 

 

Fallskjermhoppfeltets område A på Rødsmoen øvingsområde, Åmot. 

 



 

 

 

Forutsetninger 

Det kreves en maskinpark hos leietaker som gjør at vedkommende på kort varsel kan imøtekomme 

endrete militære behov på hoppfeltet og Rena militære flyplass. Dette kan eksempelvis være behov for 

tidligere slått enn opprinnelig planlagt, eller rask fjerning av rundballer etter slått. Eierskap til 

maskinpark må dokumenteres. Det forutsettes et forskriftsmessig og forsvarlig dyrehold iht. gjeldende 

lovverk. Lokale bønder i Åmot vil bli prioritert med bakgrunn i Rena garnisons beliggenhet og 

avstanden til hoppfeltet og Rena militære flyplass. 

 

Søknadsfrist er 14. mai 2026. Spørsmål kan rettes til Forsvarsbygg ved: 

 Jan-Rune Samuelsen (tlf. 99 00 31 51) eller Geir Erik Olsen (tlf: 47454516). Søknader skal være 

skriftlige, og sendes per e-post til: jan.rune.samuelsen (a) forsvarsbygg.no. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ortofoto over hoppfelt og flyplass ved Rødsmoen øvingsområde i Åmot (se tekst) 
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